Presidente iniciou os trabalhos e solicitou do 

Sr. Secretário para proceder a Leitura da Ordem do Dia, que constou do seguinte: 

ORDEM DO DIA I - Apresentação do Projeto de Lei nº 035/2023 - Executivo 

Municipal – Aprova autorização de abertura de crédito Especial, no valor de R$ 

154.000,00 (Cento e Cinquenta e Quatro Mil Reais) por Anulação Orçamentária e dá 

Outras Providencias. Não havendo mais nada a tratar e para constar, lavrou-se a 

presente Ata, inclusive com base em dados do extrato eletrônico devidamente 

arquivado nesta Casa de Leis. Ata que depois de lida e aprovada vai assinada pelo